SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH XÃ HỘI

TỈNH ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:          /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí

dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 8216/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 14 tháng 12 năm 2023 của

Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh Đồng Nai về việc thực hiện quy trình đăng

tin tuyển dụng trên cổng thông tin điện tử của Trung tâm Dịch vụ việc làm;

Căn cứ Công văn số 20240328 ngày 28 tháng 03 năm 2024 của Công ty TNHH

Koken Việt Nam về việc đề nghị tuyển người lao động Việt Nam vào vị trí dự kiến

tuyển người lao động nước ngoài,

Trung tâm Dịch vụ Việc làm Đồng Nai thông báo tuyển dụng cụ thể như sau:

- Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

- Chức danh công việc: Nhân viên kỹ thuật

- Số lượng: 01 người

- Mô tả công việc: Chịu trách nhiệm chính trong bộ phận kỹ thuật, làm việc trực

tiếp Tổng giám đốc là người nhật. Xây dựng quy trình thiết kế, lắp đặt máy móc để

sản xuất các sản phẩm theo bản vẽ công ty mẹ. Trực tiếp quản lý kiểm tra, sửa chữa

và nâng cao hiệu quả hoạt động của các loại thiết bị, máy móc trong nhà xưởng . Xây

dựng quy trình bảo hành, bảo dưỡng máy móc... Quản lý tất cả các hồ sơ, giấy tờ có

liên quan tới sản phẩm kỹ thuật như: bản vẽ kỹ thuật, báo giá, bảng báo cáo kiểm tra

chất lượng…Phối hợp với bộ phận phát triển để phát triển sản phẩm mới của công ty.

- Yêu cầu về trình độ: tốt nghiệp cao đẳng, đại học các chuyên ngành kỹ thuật.

Tiếng nhật thành thạo có bằng N2, thành thạo vi tính, có khả năng làm việc nhóm,

chịu được áp lực cao trong công việc.

- Yêu cầu về kinh nghiệm: từ 3 đến 5 năm

- Mức lương: 20 triệu đến 50 triệu đồng

- Hình thức làm việc: theo hợp đồng lao động

- Thời hạn làm việc: dài hạn (từ ngày 01 tháng 06 năm 2024 đến ngày 31 tháng

05 năm 2026)

- Địa điểm làm việc: Đường số 4, KCN Nhơn Trạch III-Giai đoạn 2, Xã Long

Thọ, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

- Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 29/3/2024 đến ngày 12/4/2024.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đồng Nai;

Địa chỉ: Khu phố 5, Phường Tân Hiệp, TP Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai. Số điện thoại:

0334.321.123.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- GĐ, P. GĐ.TT (biết);

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Công ty TNHH Koken Việt Nam (biết);

- Các phòng thuộc TT;

- Lưu: VT, TVGTVL.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thùy Trâm

		2024-04-01T11:09:06+0700

		2024-04-01T13:45:30+0700

		2024-04-01T13:45:30+0700

		2024-04-01T13:45:30+0700

		2024-04-01T13:45:30+0700